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سؤال از نمکی درباره هزینه بیماران کرونایی؛

قانون را دور نزنید&#47; چرا آمپول های مربوط به کرونا را 9 میلیون تجویز می کنید؟
نماینده مردم مهاباد در مجلس از طرح سوال خود از سعید نمکی وزیر بهداشت درباره هزینه بیماران کرونایی خبر داد.

به گزارش پرسون؛ جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی از طرح سوال خود از سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی خبر داد.

وی افزود: طرح سوال از وزیر جهت ارجاع به کمیسیون تخصصی و بررسی در جلسه علنی به هیئت رئیسه مجلس ارائه شد و در نوبت رسیدگی قرار
دارد.

نماینده مردم مهاباد در مجلس درباره محورهای سوال خود از وزیر بهداشت، بیان داشت: دلیل برخورد نادرست وزارت بهداشت با بیماران کرونایی و
عدم ترخیص آنها به دلیل عدم توانایی پرداخت هزینه های درمان این بیماری از جمله محورهای سوال از وزیر بهداشت است.

متن سوال از وزیر بهداشت به شرح ذیل است:

مطابق اصول قانون اساسی هزینه های درمان شهروند ایرانی در بیمارستان های دولتی رایگان است.از طرفی بیماری کرونا جهانی بوده و در صورت
ابتلای یک نفر در خانواده احتمال آلوده شدن اعضای دیگر خانواده بسیار زیاد است.

اخیرا آمپول (رمدسیویر) جهت درمان کرونا به بیمارستان های سراسر کشور فرستاده شده که قیمت هر آمپول یک میلیون و چهارصد و پنجاه هزار تومان
است و برای هر بیمار 6 عدد آمپول تجویز می شود که حدود 9 میلیون تومان خواهد شد و در شهرستان ها و استان های کشور از جمله در استان
آذربایجان غربی به بهانه عدم پوشش بیمه ای تمام پول را از بیماران کرونایی درخواست می کنند که این امر به خاطر عدم توان مالی تعدادی از آنها
باعث شده است نتوانند ترخیص شوند که بعضی از افراد یک خانواده در بیمارستان بستری بوده که هزینه های آنها چند برابر شده است حتی خانم
بارداری که در بیمارستان ارومیه بستری بوده به دلیل عدم توانایی مالی 44 میلیون تومان چند روز است اجازه ترخیص نمیدادند که در ازای دریافت 21

میلیون تومان نقد و 24 میلیون سفته 3 ماهه اجازه ترخیص به وی داده شده است.

همین امر باعث شده است به دلیل هزینههای سنگین بیمارستانی بیماران کرونا از مراجعه به بیمارستان های دولتی خودداری نموده که این امر باعث
افزایش و گسترش بیشتر بیماری کرونا و تعداد مرگ و میر شده است.چرا باید یک بیمار کرونایی به خاطر عدم توانایی مالی از بیمارستان ترخیص نشود

و یا اینکه با فروش طلا های دختر سه ساله اش هزینه بیمارستان پرداخت نماید.


